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SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW Robert KRASKOWSKI P nr 508/P/13

KIEROWNIK ZAWODÓW Adam KALETA P nr 0502/P/07

PRZEW. KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ Krystyna PLĘS I nr 3972/1/09

BIURO OBLICZEŃ Joanna SROKA III nr 5628/III/13

SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 25m Tadeusz JAŚKOWSKI I nr 3973/I/09

SĘDZIA STANOWISKOWY 50m Sebastian STASIOŁEK III nr 3629/III/10

SĘDZIA STANOWISKOWY 50m Piotr KUPAJ III nr 5626/III/13

SĘDZIA OCENIAJĄCY 25m Henryk STASZAK I nr 1958/I/12

SEKRETARIAT ZAWODÓW Krystyna BONCLER I nr 0373/1/07

ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE Lek. med. Piotr DOŁEK

ZABEZPIECZENIE  ZAWODÓW

OBSADA  SĘDZIOWSKA



PISTOLET SPORTOWY 10 STRZAŁÓW Część dokładna

Wynik 

serii

I

1 KAMIENNIK Tomasz GROM SŁAWNO 94 94 L

2 KĘPIŃSKI Krzysztof LTS LEGIONOWO 89 89

3 KAPICA Grzegorz AMATOR WROCŁAW 86 86

4 JASTRZĘBSKI Piotr KS GRYF SŁUPSKI 86 86 L

5 MARCHEWKA Piotr KS GRYF SŁUPSKI 84 84 L

6 SZULC Maciej KS GRYF SŁUPSKI 84 84 L

7 ŚWIRYDO Wojciech KS GRYF SŁUPSKI 83 83 L

8 PODGÓRNIAK Zygmunt KS GRYF SŁUPSKI 81 81 L

9 KAWAŁEK Piotr KS GRYF SŁUPSKI 79 79 L

10 ADKONIS-SULIGA Karolina KS GRYF SŁUPSKI 78 78 L

11 ILUKOWICZ Eugeniusz KSI GDYNIA 76 76 L

12 ZAŁĘSKI Marcin KS GRYF SŁUPSKI 72 72

13 EICHMANN Grzegorz KS GRYF SŁUPSKI 72 72 L

14 POROŻYŃSKI Henryk KS GRYF SŁUPSKI 72 72 L

15 STEFAŃSKI Krzysztof KS GRYF SŁUPSKI 72 72 L

16 LEWICKI Krzysztof KS GRYF SŁUPSKI 71 71 L

17 DZIEWAŃSKI Piotr KS GRYF SŁUPSKI 71 71 L

18 SZCUCKI Arnold KS GRYF SŁUPSKI 70 70 1 L

18 KOWALEWICZ Krzysztof KS GRYF SŁUPSKI 70 70 L

19 TOMASZEWSKI Roman KS GRYF SŁUPSKI 67 67 L

20 ORDON Kazimierz KS GRYF SŁUPSKI 67 67 L

21 ORDON Stefan KS GRYF SŁUPSKI 66 66 L

22 ZDROJEK Edward KS GRYF SŁUPSKI 65 65

23 MORDAL Waldemar KS GRYF SŁUPSKI 64 64 L

24 DZIEWAŃSKI Grzegorz KS GRYF SŁUPSKI 64 64 L

25 ZDROJEK Beata KS GRYF SŁUPSKI 63 63

26 SZRAJDA Krzysztof KS GRYF SŁUPSKI 62 62 L

27 HINC Mateusz SKS STRZELCY BYTÓW 62 62 L

28 GÓRECKI Zdzisław KS GRYF SŁUPSKI 60 60 L

29 KRÓL Cezary KS GRYF SŁUPSKI 60 60 L

31 JERECZEK Tomasz CWS SŁUPSK 56 56 L

32 MIKOŁAJCZYK Zenon KS GRYF SŁUPSKI 54 54 L
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33 FABISIAK Leszek KALIBER KOSZALIN 53 53 L

34 STASIAK Wojciech KS GRYF SŁUPSKI 46 46 L

35 JERECZEK Katarzyna CWS SŁUPSK 38 38 L

36 KIJEWSKI Maciej KS GRYF SŁUPSKI 0 0 L

PRZEWODNICZĄCA

sędzia klasy pierwszej

KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

Krystyna PLĘS



PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU 10 STRZAŁÓW

WYNIK  

SERII

I

1 CALAK Janusz KS GRYF SŁUPSKI 94 94 L

2 KUZMIŃSKA Anna KS GRYF SŁUPSKI 89 89 4 L

3 EICHMANN Grzegorz KS GRYF SŁUPSKI 88 88 L

4 KUZMIŃSKI Tomasz KS GRYF SŁUPSKI 87 87 3 L

5 DOMAROZ Łukasz KS GRYF SŁUPSKI 86 86 L

6 PODGÓRNIAK Zggmunt KS GRYF SŁUPSKI 85 85 L

7 KAPICA Grzegorz AMATOR WROCŁAW 84 84 2

8 KĘPIŃSKI Krzysztof LTS LEGIONOWO 84 84 1

9 PIETRYKA Andrzej KS GRYF SŁUPSKI 84 84 L

10 SZULC Maciej KS GRYF SŁUPSKI 82 82 L

11 SZRAJDA Krzysztof KS GRYF SŁUPSKI 80 80 L

12 SPICA Bartosz KS GRYF SŁUPSKI 78 78 L

13 KRÓL Cezary KS GRYF SŁUPSKI 77 77 L

14 DOBRZYN Jan KS GRYF SŁUPSKI 76 76 L

15 STEFAŃSKI Krzysztof KS GRYF SŁUPSKI 76 76 L

16 BAJACZYK Roman KS GRYF SŁUPSKI 75 75 L

17 MARCHEWKA Piotr KS GRYF SŁUPSKI 75 75 L

18 JASTRZĘBSKI Piotr KS GRYF SŁUPSKI 75 75 L

19 POROŻYŃSKI Henryk KS GRYF SŁUPSKI 74 74 L

20 LEWICKI Krzysztof KS GRYF SŁUPSKI 73 73 L

21 FABICH Mirosław KS GRYF SŁUPSKI 72 72 L

22 PILISZCZUK Marek KS GRYF SŁUPSKI 69 69 L

23 ŚWIRYDO Wojciech KS GRYF SŁUPSKI 67 67 L

24 DĄBROWSKI Henryk KS GRYF SŁUPSKI 66 66 L

25 KAWAŁEK Piotr KS GRYF SŁUPSKI 65 65 L

26 GÓRECKI Zdzisław KS GRYF SŁUPSKI 64 64 L

27 WALCZAK Józef KS GRYF SŁUPSKI 61 61

28 WOJCIECHOWICZ Zbigniew KS GRYF SŁUPSKI 61 61 L

29 ŁÓDKA Stefan KS GRYF SŁUPSKI 60 60 L

30 ORDON Stefan KS GRYF SŁUPSKI 60 60 L

31 DZIEWAŃSKI Grzegorz KS GRYF SŁUPSKI 59 59 L

32 DZIEWAŃSKI Piotr KS GRYF SŁUPSKI 56 56 L

33 GĄSIOROWSKI Krzysztof KS GRYF SŁUPSKI 54 54 L

34 ZAŁĘSKI Marcin KS GRYF SŁUPSKI 53 53

35 KOWALEWICZ Krzysztof KS GRYF SŁUPSKI 53 53 L

36 MIKOŁAJCZYK Zenon KS GRYF SŁUPSKI 52 52 L

37 MORDAL Waldemar KS GRYF SŁUPSKI 50 50 L

38 JERECZEK Tomasz CWS SŁUPSK 36 36 L

39 FABISIAK Leszek KALIBER KOSZALIN 30 30 L
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40 KIJEWSKI Maciej KS GRYF SŁUPSKI 25 25 L

41 SZCUCKI Arnold KS GRYF SŁUPSKI 19 19 L

42 JERECZEK Katarzyna CWS SŁUPSK 5 5 L

KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

Krystyna PLĘS

sędzia klasy pierwszej

PRZEWODNICZĄCA



KARABIN SPORTOWY 10 STRZAŁÓW LEŻĄC

WYNIK 

SERII

I

1 KURTA Zdzisław KS KURTA BOBOLICE 82 82 L

2 CALAK Janusz KS GRYF SŁUPSKI 79 79 L

3 JASTRZĘBSKI Piotr KS GRYF SŁUPSKI 76 76 L

4 ŚWIRYDO Wojciech KS GRYF SŁUPSKI 74 74 1 L

5 KĘPIŃSKI Krzysztof LTS LEGIONOWO 73 73

6 HINC Mateusz SKS STRZELCY BYTÓW 73 73 L

7 KABATEK Mateusz KS GRYF SŁUPSKI 72 72 L

8 KAMIENNIK Tomasz GROM SŁAWNO 71 71 L

9 STASIAK Wojciech KS GRYF SŁUPSKI 70 70 L

10 SZRAJDA Krzysztof KS GRYF SŁUPSKI 69 69 1 L

11 KAPICA Grzegorz AMATOR WROCŁAW 67 67

12 BAJACZYK Roman KS GRYF SŁUPSKI 65 65 L

13 ZDROJEK Beata KS GRYF SŁUPSKI 63 63

14 SPICA Bartosz KS GRYF SŁUPSKI 63 63 L

15 JERECZEK Tomasz CWS SŁUPSK 62 62 L

16 ADKONIS-SULIGA Karolina KS GRYF SŁUPSKI 62 62 L

17 ZDROJEK Edward KS GRYF SŁUPSKI 61 61

18 KIJEWSKI Maciej KS GRYF SŁUPSKI 60 60 L

19 ZAŁĘSKI Marcin KS GRYF SŁUPSKI 60 60

20 SZULC Maciej KS GRYF SŁUPSKI 59 59 L

21 TOMASZEWSKI Roman KS GRYF SŁUPSKI 59 59 L

22 DZIEWAŃSKI Grzegorz KS GRYF SŁUPSKI 58 58 L

23 ORDON Stefan KS GRYF SŁUPSKI 57 57 L

24 LEWICKI Krzysztof KS GRYF SŁUPSKI 56 56 L

25 DZIEWAŃSKI Piotr KS GRYF SŁUPSKI 55 55 L

26 KRÓL Cezary KS GRYF SŁUPSKI 55 55 L

27 KAWAŁEK Piotr KS GRYF SŁUPSKI 54 54 L

28 ILUKOWICZ Eugeniusz KSI GDYNIA 52 52 L

29 MIKOŁAJCZYK Zenon KS GRYF SŁUPSKI 51 51 L

30 FABISIAK Leszek KALIBER KOSZALIN 43 43 L
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31 JERECZEK Katarzyna CWS SŁUPSK 0 0 L

sędzia klasy pierwszej

PRZEWODNICZĄCA

Krystyna PLĘS

KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ



REWOLWER 10 STRZAŁÓW

WYNIK 

SERII

I

1 EICHMANN Grzegorz KS GRYF SŁUPSKI 93 93 L

2 CALAK Janusz KS GRYF SŁUPSKI 91 91 L

3 KAPICA Grzegorz AMATOR WROCŁAW 88 88

4 KĘPIŃSKI Krzysztof LTS LEGIONOWO 85 85

5 SZULC Maciej KS GRYF SŁUPSKI 79 79 L

6 KUKOWICZ Eugeniusz KSI GDYNIA 77 77

7 SZRAJDA Krzysztof KS GRYF SŁUPSKI 72 72 L

8 SPICA Bartosz KS GRYF SŁUPSKI 59 59 L

9 STEFAŃSKI Krzysztof KS GRYF SŁUPSKI 56 56 L

10 ŚWIRYDO Wojciech KS GRYF SŁUPSKI 46 46 L

11 SZCUCKI Arnold KS GRYF SŁUPSKI 45 45 L

12 MORDAL Waldemar KS GRYF SŁUPSKI 38 38 L
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KARABIN SPORTOWY 10 STRZAŁÓW LEŻĄC Dzieci

I

1 MIKLIŃSKA Marysia 74

2 JASTRZĘBSKI Adam 68

3 KAWAŁEK Miłosz 67

4 SIWICKA Anastazja 46

5 KAWAŁEK Maciej 27
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WYNIK  

SERII

I

1 KAMIENNIK Tomasz GROM SŁAWNO 94 94

2 KĘPIŃSKI Krzysztof LTS LEGIONOWO 89 89

3 KAPICA Grzegorz AMATOR WROCŁAW 86 86

WYNIK  

SERII

I

1 CALAK Janusz KS GRYF SŁUPSKI 94 94

2 KUZMIŃSKA Anna KS GRYF SŁUPSKI 89 89

3 EICHMANN Grzegorz KS GRYF SŁUPSKI 88 88

WYNIK 

SERII

I

1 KURTA Zdzisław KS KURTA BOBOLICE 82 82

2 CALAK Janusz KS GRYF SŁUPSKI 79 79

3 JASTRZĘBSKI Piotr KS GRYF SŁUPSKI 76 76
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1 MIKLIŃSKA Marysia 74 74

2 JASTRZĘBSKI Adam 68 68
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WYNIK 

SERII

I

1 EICHMANN Grzegorz KS GRYF SŁUPSKI 93 93

2 CALAK Janusz KS GRYF SŁUPSKI 91 91

3 KAPICA Grzegorz AMATOR WROCŁAW 88 88

W zawodach uczestniczyło około 60-tu zawodników z Bobolic, 

Gdańska, Sławna, Legionowa, Wrocławia i Słupska.

W zawodach rozegrano 6 konkurencji dla dorosłych i dzieci.

Następne zawody odbędą się 13 grudzień 2020.
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Zawody przeprowadzono  zgodnie z Przepisami PZSS oraz Regulaminem Zawodów

Protestów nie wnoszono

Komunikat zawiera  5  protokołów.

SĘDZIA  GŁÓWNY PRZEWODNICZĄCY

ZAWODÓW KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

Adam KALETA Krystyna PLĘS

sędzia klasy Państwowej sędzia klasy pierwszej


